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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre, ülke ekonomisi 2024 yılının ilk çeyreğinde bir önceki senenin 
aynı çeyreğine göre beklentilerin üstünde %5,3 büyüdü. GSYH bir önceki çeyreğe göre ise %1,6’lık artış 
göstererek büyümenin hızlandığına işaret etti. Öte yandan mart ayına yönelik sanayi üretimi ve 
perakende satışlar verilerinin beklentilerin altında kalması pozitif büyüme rakamının etkisini nötrlemiş 
bulunuyor. Asya endeksleri ABD’deki negatif kapanışları takiben satıcılı seyrediyor. İsrail’in İran’ın 
hafta sonu gerçekleştirdiği saldırılara karşılık vereceğine yönelik endişeler ve beklentilerin üstünde 
açıklanan ABD perakende satışlar verisi ardından Fed’e yönelik faiz indirim beklentilerinin daha da 
baskılanması ile ABD spot endeksleri dün pozitif başladığı günü satıcılı tamamladı. Dow Jones %0,65, 
S&P500 %1,20 ve Nasdaq %1,79 değer kaybı ile günü kapattı. Bu sabah ABD vadelilerinde de negatif 
seyirler takip edilirken, Avrupa vadelilerinin de satıcılı seyrettiği görülüyor. 
 
ABD’de dün açıklanan verilere göre perakende satışlar mart ayında aylık %0,7 artışla beklentilerin 
üstünde kaldı. Otomobil hariç perakende satışlar da aylık %1,1 yükselerek beklentilerin üstünde artış 
kaydederken, veriler ardından Atlanta Fed ABD ekonomisinin ilk çeyrek büyümesine ilişkin tahminini 
%2,4’ten %2,8’e yükseltti. Perakende satışların talep görünümünün hala çok güçlü olduğuna işaret 
etmesi ve büyümeye katkısının devam edeceğine yönelik sinyal vermesi ile Fed’in bu sene için 
yapacağı faiz indirimlerine yönelik beklentiler bir kez daha baskılandı. Zayıflayan faiz indirimi 
beklentileri ile yükselişe geçen dolar endeksi bu sabah 106,2 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 
%4,60 seviyelerinde bulunuyor. ABD’de bugün ise mart ayına ilişkin inşaat izinleri ve konut 
başlangıçları verileri ile sanayi üretimi ve kapasite kullanımı verileri açıklanacak. Avrupa tarafında ise 
dün Avrupa Merkez Bankası üyelerinden haziran ayında faiz indirimlerine başlanabileceğine yönelik 
açıklamalar takip edildi. Üyelerden Gediminas Simkus, Bankanın haziran ve temmuz aylarında faiz 
oranlarında indirime gidebileceğini ve bu sene toplamda 3 indirim yapılması ihtimalinin %50’den fazla 
olduğunu değerlendirdi. Diğer taraftan, Bankanın geçtiğimiz hafta gerçekleşen toplantısındaki 
değerlendirmelerde ve diğer üyelerin açıklamalarında haziran ayının indirimlere başlamak için uygun 
olduğu belirtilse de daha sonraki toplantılara yönelik bir taahhüt verilemeyeceği ve toplantı bazında 
karar alınacağı aktarıldı. ABD verileri ile zayıflayan EURUSD bu sabah 1,0620 seviyelerinde seyrediyor. 
Bugün Almanya ve Euro Bölgesi için açıklanacak olan Zew anketinin nisan ayı sonuçları takip edilecek. 
İngiltere’de ise İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey’nin TSİ 20:00’de yapacağı konuşma öne 
çıkıyor. Bailey’nin açıklamaları öncesinde GBPUSD 1,2440 seviyelerinde hareket ediyor.  
 
BIST100 endeksi dün ulaştırma hisseleri öncülüğünde gelen satışlarla günü %1,37 değer kaybı ile 9.679 
seviyesinden tamamladı. Ulaştırma endeksinde günlük kayıp %3,01 seviyesinde gerçekleşirken, 
bankacılık endeksi %0,57 değer kazancı ile pozitif ayrıştı. BIST100 endeksine işlem hacmi ise 111,0 
milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 32,42 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 310,7 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde perakende satışlar verisi ile Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 
gerçekleştireceği 3 tahvil ihalesi ve 1 kira sertifikası satışı takip edilecek. 
 
Kıymetli madenlerde pozitif görünüm sürerken, ons altın 2.386, ons gümüş 28,75$ seviyelerinde 
hareket ediyor. Brent petrol 90,7$ seviyelerinden, Bitcoin ise 62.600$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0669–1,0713, aşağı yönde 1,0600–1,0551 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.410$–2.460$, aşağı yönde 2.343$–2.282$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 29,20$–29,79$, aşağı yönde 27,93$–26,75$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 980$–1.006$, aşağı yönde 961$–940$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 31,7512 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.860–10.000, aşağı yönde 9.592 – 9.442 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2405–1,2370, yukarı yönde 1,2485–1,2527 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Perakende Satışlar - Yıllık (%) Şubat 13,3

12:00 Almanya Zew Beklenti Endeksi Nisan 35,5 31,7

12:00 Almanya Zew Cari Endeksi Nisan -76,0 -80,5

12:00 EB Zew Beklenti Endeksi Nisan 33,5

12:00 EB Dış Ticaret Dengesi (mlr €) Şubat 11,4

15:30 ABD İnşaat İzinleri - Aylık (%) Mart -0,9 2,4

15:30 ABD İnşaat İzinleri (bin) Mart 1510 1524

15:30 ABD Konut Başlangıçları (bin) Mart 1482 1521

15:30 ABD Konut Başlangıçları - Aylık (%) Mart -2,6 10,7

16:15 ABD Sanayi Üretimi - Aylık (%) Mart 0,4 0,1

16:15 ABD Kapasite Kullanımı (%) Mart 78,5 78,3

20:00 İngiltere BoE Başkanı Bailey'nin Konuşması

Hazine 2 Yıl Vadeli Kira Sertifikasının Doğrudan Satışını Gerçekleştirecek

Hazine 4 Yıl Vadeli TLREF'e Endeksli ve 5 Yıl Vadeli TÜFE'ye Endeksli Devlet Tahvili İhaleleri Gerçekleştirecek

Hazine 5 Yıl Vadeli Sabit Kuponlu Devlet Tahvili İhalesi İhalesi Düzenleyecek
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2024 Şubat ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 109 bin kişi azalarak 3 milyon 78 bin kişi olurken, işsizlik oranı ise 0,3 

puan azalarak %8,7 seviyesinde gerçekleşti.  

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2024 Mart ayında 209 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 134,4 milyar TL oldu. Mart ayında bütçe giderleri 

bir önceki yılın aynı ayına göre %107,4 artış gösterirken, bütçe gelirleri %68,7 artış kaydetti. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, işgücü potansiyelini harekete geçirecek istihdam dostu politikalar izlemeye devam edeceklerini söyledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 12 milyar 363,2 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 8 milyar 960 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 21 milyar 323,2 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından internet sitesinde yayımlanan duyuruya göre, doğrudan satış yöntemiyle 17 Nisan 2024 valörlü, 15 Nisan 2026 itfa 

tarihli, 6 ayda bir %0,85 kupon ödemeli 7 bin 726 kilogram altın karşılığı altın tahvili ihraç edildi. Ayrıca doğrudan satış yöntemi ile aynı valör ve itfa tarihli, 

6 ayda bir %0,85 kira ödemeli, 10 bin 794 kilogram altın karşılığı altına dayalı kira sertifikası ihracı yapıldı. 

 Vakıfbank dolar cinsi AT1 tahvil ihracına yönelik bir dizi yatırımcı toplantısı düzenlemeleri için bankalara yetki verdi.  

 

Euro Bölgesi 

 Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, şubat ayında bir önceki aya göre %0,8 artarken, geçen yılın aynı dönemine göre ise %6,4 düştü. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Gediminas Simkus yaptığı açıklamada, Avrupa Merkez Bankası'nın haziran ve temmuz aylarında faiz oranlarını 

düşürebileceğini ve bu yıl üçten fazla faiz indirimi olasılığının %50'den fazla olduğunu söyledi. 

 ECB üyesi Olli Rehn Avrupa Merkez Bankası’nın, enflasyonun beklendiği gibi yavaşlaması durumunda haziran ayında faiz oranlarını düşürebileceğini belirtti. 

Daha önceki faiz artışlarının talebi baskılamaya devam ettiğini ve bunun da enflasyonun yavaşlamasına katkıda bulunduğunu değerlendiren Rehn, bu 

görünümle orta vadeli enflasyonun %2 hedefine dönmesini hedeflediklerini dile getirdi. 

 ECB üyesi Peter Kazimir, Euro Bölgesinde enflasyonun gerilediğini, bu nedenle faiz oranlarının haziran ayında düşebileceğini, ancak bunun ötesindeki yolun 

politika yapıcıların daha sonra herhangi bir taahhütte bulunmaları için çok belirsiz olduğunu söyledi. Kazimir, enflasyondaki düşüşün kalıcı olduğunu ve 

politikanın bir süre daha sıkı kalması gerekse bile görünümün cesaret verici olduğunu savundu. Ekonominin şoklara açık olduğunu, bu nedenle ECB'nin 

esnekliğini koruması ve yatırımcıları hamlelerinin çok ötesinde yönlendirmeden toplantı bazında karar alması gerektiği konusuna dikkat çeken Kazimir, 

ancak şimdilik, uzun zamandır beklenen ekonomik toparlanmanın bile şekillenmeye başladığını ve yılın ikinci yarısında hızlanması gerektiğini sözlerine 

ekledi. 

 

ABD 

 Goldman Sachs'ın net karı, bu yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre %28 artışla 4,1 milyar dolara ulaştı. Kurumun 2023'ün ilk çeyreğinde 8,79 

dolar olarak kaydedilen hisse başına karı, bu yılın aynı döneminde 11,58 dolara çıktı. Goldman Sachs'ın bu yılın ilk çeyreğindeki geliri de geçen yılın aynı 

dönemine göre %16 artışla 14,2 milyar dolara ulaştı. 

 New York Fed Başkanı John Williams, enflasyonun kademeli olarak düşmeye devam etmesi halinde Fed’in muhtemelen bu yıl faiz oranlarını düşürmeye 

başlayacağını söyledi. Williams, son enflasyon verilerini bir "dönüm noktası" olarak görmediğini ancak rakamların kendi görüş ve tahminlerini 

etkileyeceğini söyledi. New York Fed Başkanı, yetkililerin Orta Doğu'da gelişen durumu çok dikkatli izlediklerini ancak bunu ABD'nin görünümü üzerinde 

önemli bir etken olarak görmediğini belirtti.  

 New York Fed’in açıkladığı imalat endeksi, nisan ayında beklentilerin altında kalarak eksi 14,3 ile imalat sektöründeki daralmanın devam ettiğini gösterdi. 

Yeni sipariş endeksi nisanda 1 puan artarak eksi 16,2'ye çıkarken, sevkiyat endeksi 7,5 puan azalarak eksi 14,4'e indi. Gelecek 6 aylık görünüme ilişkin 

iyimserlik ise söz konusu dönemde 4,9 puan azalışla 16,7'ye geriledi. 

 ABD'de perakende satışlar, mart ayında %0,7 ile piyasa beklentilerinin üzerinde artış kaydetti. Ülkede perakende satışlar, mart ayında yıllık bazda da %4 

artış kaydetti. Bu dönemde otomobil hariç perakende satışlar da beklentilerin üzerinde kalarak aylık bazda %1,1 yükseldi. 

 Atlanta Fed GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlere göre ABD için 2024 yılı birinci çeyrek büyüme tahminini %2,4’ten %2,8’e yükseltti. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, sağlam ekonomik büyüme, güçlü işgücü piyasası ve hala yüksek seyreden enflasyona işaret ederek faiz oranlarını 

ayarlamak için acil bir durum olmadığını yineledi. Daly, tepki vermeden önce enflasyonun Fed'in %2'lik hedefine doğru ilerlediğinden emin olması 

gerektiğini söyledi. San Francisco Fed Başkanı, politikanın iyi bir yerde olduğunu tekrarladı. 

 UBS stratejistlerine göre, güçlü ABD büyümesi ve yapışkan enflasyonun birleşimi, Fed'in faiz oranlarını düşürmek yerine yükseltmesi olasılığını 

artırıyor. Daha önce baz senaryosu bu yıl iki faiz indirimi yönünde olan UBS stratejistleri yayınladıkları yatırımcı notunda, "Büyüme dirençli kalır ve 

enflasyon %2,5 veya daha yüksek bir seviyede takılıp kalırsa, FOMC'nin gelecek yılın başlarında faizleri yeniden artırmaya devam etmesi ve gelecek yılın 

ortalarında federal fonlama oranının %6,5’e ulaşması gerçek bir risk olacaktır" dedi. 

 New York Fed'in açıkladığı yeni verilere göre, Amerikalıların yeni bir işe girmek için kabul etmeye hazır olduklarını söyledikleri en düşük ücret mart ayında 

rekor seviyeye ulaştı. New York Fed, Tüketici Beklentileri Anketi'nden derlenen verilere dayanarak, ortalama rezervasyon ücreti olarak adlandırılan ücretin 

mart ayı itibariyle 81.822 dolar olduğunu ve 2023 Kasım ayındaki son raporda görülen 73.391 dolara göre önemli ölçüde yükseldiğini bildirdi.  
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Asya 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu tarafından açıklanan resmi verilere göre birinci çeyrekte Çin’de GSYH bir önceki yıla kıyasla beklentilerin üstünde %5,3 arttı. 

Çin ekonomisi ilk çeyrekte bir önceki çeyreğe göre %1,6 büyüdü. 

 Çin’de mart ayında sanayi üretimi yıllık %4,5 artışla %6'lık beklentilerin altında kaldı. Perakende satışlar ise yıllık %3,1 artış göstererek %4,8'lik beklentilerin 

altında kaldı. 

 Çin’de mart ayında konut fiyatları bir önceki yıla göre %2,2 düşerek Ağustos 2015'ten bu yana en büyük düşüşü kaydetti. 

 Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, USDJPY’nin Haziran 1990'dan bu yana en yüksek seviye ulaşmasının ardından yaptığı açıklamada, döviz 

hareketlerini yakından izlediklerini açıkladı. 

 Morgan Stanley, Japonya Merkez Bankası'nın 2025 yılının ilk çeyreğine kadar politika faizini iki kez artırmasının muhtemel olduğunu söyledi. 

 

Dünyadan  

 Citi, ons altın için gelecek 6-18 aya yönelik beklentisini 3000 dolar olarak ortaya koydu. 2024 yılının ikinci yarısında altın fiyatının 2500 doları aşmasını 

bekleyen Citi, mayıs ve haziran ayında bir geri çekilme olasılığının arttığını ancak 2200 dolar seviyesinde güçlü bir alım desteği geleceğini öngördüklerini 

de belirtti. 2024 için fiyat tahminini %6,8 artırarak 2350 dolar olarak ortaya koyan Citi, 2025 için beklentisini %40 yükselterek 2875 dolar olarak belirledi.  

 

 


